

**IMSP IC -Sectie Terapie
Intensiva**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3 RAC

Valoarea de deviz 29 001,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3 RAC:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	64,6270	50,00	3 231,35
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,7000	50,00	285,00
		Total manopera				3 516,35

Materiale:

1.	1-21	Furtun flexibil d1/2" L=0,15m	m	9,0000	45,00	405,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3800	15,00	5,70
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4350	35,00	15,22
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,8635	25,00	21,58
5.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,1330	75,00	9,98
6.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,0500	120,00	126,00
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,3850	35,00	83,48
8.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1140	75,00	8,55
9.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1001	85,00	8,51
10.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,1500	65,00	204,75
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0000	55,00	330,00
12.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,1500	15,00	47,25
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,9180	17,17	15,76
14.	25212167170501 1	Teava din material plastic (PEX-AL-PEX d20mm)	m	15,3000	32,50	497,25
15.	25212167170501 2	Teava din material plastic (PEX-AL-PEX d16mm)	m	10,2000	20,00	204,00
16.	25212167201601 9	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	4,7380	41,66	197,39
17.	25212167201602 0	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	7,1070	20,00	142,14
18.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,1500	28,35	89,30
19.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0100	60,00	60,60
20.	2523156712240	Cot, mufa, reductie din PVC, tip G, imbinat prin lipire	buc	19,0000	8,00	152,00
21.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,7500	5,00	8,75

22.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,0000	4,00	8,00
23.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	17,7500	5,70	101,17
24.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,7500	7,00	19,25
25.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	14,7000	12,50	183,75
26.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	14,7000	25,00	367,50
27.	2622102438000	Lavoar	buc	3,0906	750,00	2 317,95
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1815	1 650,00	5 249,48
29.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,1500	150,00	472,50
30.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,0906	450,00	1 390,77
31.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,1500	10,00	31,50
32.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,1500	5,00	15,75
33.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	110,00	336,60
34.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	95,00	290,70
35.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,1500	55,00	173,25
36.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,5000	25,00	112,50
37.	287527420100010	Robinet cu sfera si fluture FI-FI 1/2	buc	9,1800	217,50	1 996,65
38.	28752742010009	Robinet cu sfera si fluture FI-FI 3/4	buc	3,0600	140,00	428,40
39.	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	3,8000	15,00	57,00
40.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0000	570,00	1 710,00
41.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,1500	15,00	47,25
42.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,1500	150,00	472,50
43.	3220137315778	Decapant	kg	0,4230	75,00	31,73
Total materiale de construcții						18 447,41

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,9663	55,00	53,15
Total utilaje de construcții						53,15

Total	lei	22 016,91
Asigurarea sociala si medicala	24 %	843,92
Cheltuieli de transport	2 %	368,95
Total		23 229,78
Cheltuieli de regie	2 %	464,60
Total		23 694,38
Beneficiu de deviz	2 %	473,89
Total		24 168,27
TVA	20 %	4 833,65

Total deviz:

29 001,92

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)